Technika stla¢eného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESO, ESA, ESAI DN 5,5

VSUVKA iG ESA DN 5,5 - Spojka, vsuvka pro americky trh Dn 5,5
(Cep vsuvky 11 mm)

Kod produktu: 32904
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Varianty zbozi
Objednaci Vnitfni
kod zavit
ESA18NIR 1G1/8"
ESA14NIR 1G 1/4"
ESA38NIR 1G3/8"
ESA18NI NPT 1/8"
ESA14NI NPT 1/4"
ESA38NI NPT 3/8"
ESA14NIS NPT 1/4"

Provozni
tlak

35 bar

35 bar

35 bar

35 bar

35 bar

35 bar

35 bar

Sestihran

12
12
10
14
15

14

Vsuvky ESA Dn 5,5 jsou urceny pro americky trh. Je urcena ke

Vyrobce: LUDECKE
Pracovni teplota: -20°C aZ +100°C
Material produktu: Mosaz MS 58

Material tésnéni: Perbunan

Médium: Stlaceny vzduch

Maximalni prutok: 775 L/min

Norma vyrobku: I1SO 228, NPT, REACH, RoHS
Vlastnosti: Zavity vhodné pro trh v USA, Francii ¢i Spanélsku
PouZziti produktu: Pro vedeni stlaéeného vzduchu v prumyslu

Zkracena poznamka: Typy zaviti NPT nebo BSP DN 5.5, éep 11

mm, 35 bar

spojeni rychlospopojky ESA DN 5,5: Rychlospojky

jednostranné uzaviratelné ESA Dn 5,5 dle I1SO 6150 B a US

Mil. Spec. C4109. Uréeno pro stlaéeny vzduch v primyslu,
femeslnictvi aj. Pismena SS na konci kodu znamenaji

material uhlikova ocel. Koncovky z oceli se pouZivaji se pro
casté odpojovani hadice s koncovkou, maji vyssi tvrdost a
Zivotnost. Koncovky s mosazi se snaze poskodi po padu na

zem.

Material

Mosaz MS58

Mosaz MS58

Mosaz MS58

Mosaz MS58

Mosaz MS58

Mosaz MS58

Ocel

Celkova
délka

35mm

38 mm

39 mm

35 mm

40 mm

42 mm

40 mm

Hmotnost

0,018 kg
0,027 kg
0,026 kg
0,02 kg
0,029 kg
0,04 kg

0,027 kg

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

36,60 K¢
33,70 K¢
44,10 K&
38,30 K¢
34,00 K&
57,50 K¢

34,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/ludecke
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